
statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  RENGL, s.r.o. 

2013/001038 

 1 

 
 

DODATEK č. 5 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 2013/001038 
 

I.  

SMLUVNÍ STRANY 
 

Pronajímatel:   statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1 

adresa:    alej Svobody 60, Plzeň, PSČ 323 00 

IČO:    000 75 370 

bankovní spojení:   XXXXXXXXXX 

číslo účtu:   XXXXXXXXXX 

zastoupený:    Ing. Helenou Řežábovou, starostkou MO Plzeň 1 

datová schránka (ID):  2dibh62 

 

(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Nájemce:   RENGL, s.r.o. 

sídlo:    Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec 

IČO:    254 20 160 

DIČ:    CZ25420160 

bankovní spojení:    XXXXXXXXXX 

číslo účtu:   XXXXXXXXXX 

zastoupený:   Jaroslavem Renglem, jednatelem 

datové schránka (ID):  aegw8rp 

 
(dále jen „nájemce“) 

 (společně dále jen „smluvní strany“) 

II.  

PŘEDMĚT A ROZSAH ZMĚNY 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 4. 2013 nájemní smlouvu č. 2013/001038, jejímž předmětem 
je nájem plakátovacích ploch a reklamních válců (dále jen „smlouva“). Ke smlouvě byl dne 
12. 6. 2014 uzavřen dodatek č. 1, dne 17. 9. 2018 dodatek č. 2, dne 27. 3. 2019 dodatek č. 3 
a dne 31. 7. 2021 dodatek č. 4. Na základě smlouvy ve znění jejích dodatků užívá pronajímatel 
28 ks plakátovacích ploch a 20 ks reklamních válců (dále jen „předmět nájmu“). 

2. Ke dni 1. 11. 2021 bude odstraněna plakátovací plocha, která je umístěna na pozemku p.č. 
1274/14, k.ú. Bolevec, Karlovarská ulice, u SPŠ dopravní, která představuje část předmětu 
nájmu. 



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  RENGL, s.r.o. 

2013/001038 

 2 

3. Předmětem dodatku č. 5 je změna smlouvy představující zúžení předmětu nájmu 
o 1 ks plakátovací plochy umístěné na pozemku p.č. 1274/14, k.ú. Bolevec, Karlovarská ulice, 
u SPŠ dopravní. Předmětem nájmu tak bude 27 ks plakátovacích ploch a 20 ks reklamních 
válců, když jejich přesná specifikace je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

4. Tímto dodatkem č. 5 se příloha č. 1 smlouvy mění a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která 
tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

III.  

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle 
správci registru pronajímatel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu tohoto dodatku posledním z účastníků. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 11. 2021. 

5. Uzavření této smlouvy schválila Rada MO Plzeň 1 usnesením č. 263 ze dne 12. 10. 2021. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

7. Smluvní strany tohoto dodatku ke smlouvě prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 
přečetly, a že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

Příloha č. 1 – seznam a údaje o umístění 27 ks plakátovacích ploch a 20 ks reklamních válců 

 

V Plzni dne……………………    V Liberci dne…………………… 

 

za pronajímatele:       za nájemce: 

 

 

……………………….      ………………………… 
Ing. Helena Řežábová,      Jaroslav Rengl, 

starostka MO Plzeň 1      jednatel 

 

 

 

 

 
  



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  RENGL, s.r.o. 

2013/001038 

 3 

 
Příloha č. 1 - seznam a údaje o umístění 27 ks plakátovacích ploch a 20 ks reklamních válců   

        
Plakátovací plochy na MO Plzeň 1  

        
poř. č. inv. číslo umístění parc. č k.ú.    

        

1. 120224 u obchodního stř. Hypernova-Gerská 1626/28 Bolevec    

2. 120224 u obchodního stř. Plzeňka-Gerská 1626/342 Bolevec    

3. 120224 ulice El. Krásnohorské-naproti prodejně Albert 11319/172 Plzeň    

4. 120224 konečná tr. linky č. 4 1828/4 Bolevec    

5. 120224 konečná tr. linky č. 4 1828/2  Bolevec    

6. 120224 konečná tr. linky č. 1 3197/87 Bolevec    

7. 120224 konečná MHD-Bílá Hora 2880 Bolevec    

8. 120224 ulice Kralovická-naproti prodejně Penny market 1609/21 Bolevec    

9. 120224 konečná MHD-Toužimská ul. 1609/60 Bolevec    

10. 120224 Lidická ulice-vedle prodejny Albert 11319/175 Plzeň    

11. 120224 Otýlie Beníškové-MHD směr do centra 12691/1 Plzeň    

12. 120224 Parkoviště u OC Atom 1137/84 Bolevec    

13. 120224 u OC Remus 1609/95 Bolevec    

14. 120224 Studentská-zastávka MHD u Rena 1511/111 Bolevec    

15. 120224 Brněnská ul. - vjezd na Vinice 11102/106 Plzeň    

16. 120224 Prodejna Žlutická ul.  1609/53 Bolevec    

17. 120224 Hodonínská ul. - zastávka MHD 11102/3 Bolevec    

18. 120224 Malická ul. 11819 Plzeň    

19. 120224 u Lochotínského pavilonku 12688/38 Plzeň    

20. 120224 Brněnská x Břeclavská 11102/107 Plzeň    

21. 120224 u OC Družba 11319/257 Plzeň    

22. 120224 Studentská x Gerská 1556/1 Bolevec    

23. 120224 alej Svobody-zastávka MHD u Gery 11319/306 Plzeň    

24. 120224 Gerská ul. - u Edeky 1626/27 Bolevec    

25. 120224 u OC Atom 1137/86 Bolevec    

26. 120224 Na Roudné x Lipová 12777 Plzeň    

27. 120224 Sokolovská ul. u Severky 1137/2 Bolevec    

        

        
Reklamní válce na MO Plzeň 1    

        
poř.č. inv. číslo  umístění parc.č. k.ú.    

1. 133626 Na Chmelnicích-Brněnská 11102/17 Plzeň    

2. 133615 Alej Svobody-Karlovarská, u Družby 11319/371 Plzeň    

3. 133621 Alej Svobody-Lidická, u Gery 11600/38 Plzeň    

4. 133616 Karlovarská-Lidická, Lék.fakulta 12688/30 Plzeň    

5. 133617 Karlovarská-Bolevecká, Pod Záhorskem 12688/34 Plzeň    

6. 133611 Karlovarská - Sokolovská, u Fonatrie 14355 Plzeň    

7. 152522 Znojemská-Brněnská 14430/92 Plzeň    

8. 133613 Gerská-Studentská, OC Severka, K.Bar 1137/50 Bolevec    



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  RENGL, s.r.o. 

2013/001038 

 4 

9. 133629 Sokolovská-nad Atomem 1137/89 Bolevec    

10. 133612 Gerská-konečná, T č.4 1828/2 Bolevec    

11. 133623 Lidická-Majakovského 3197/2 Bolevec    

12. 133622 Lidická-Mozartova 3197/10 Bolevec    

13. 133630 Plaská-Západní 3197/65 Bolevec    

14. 153427 Sokolovská-Elišky Krásnohorské, za Družbou 11319/257 Plzeň    

15. 153428 Krašovská-Toužimská, na konečné autobusu č. 33 1609/59 Bolevec    

16. 153589 Toužimská-Žlutická 1609/71 Bolevec    

17. 178901 Gerská-OC Plzeňka 1626/294 Bolevec    

18. 178902 Kralovická-Rabštejnská, nad Minigolfem 1609/55  Bolevec    

19. 178903 Plaská-konečná, T č. 1 3197/75 Bolevec    

20. 178904 Komenského u GFK, pod Atomem 1137/1 Bolevec    

 


